
Městská část Praha 22 
~ r: `~'.: č ♦ 

. . 

.. . . ._ . . . . . ....... . , .. ...... . %. ~1' .~ r,t.;.:.',. H..:() 

Tw.. ,í; 1 il: t l:iá' t'l p.i'::š.'l~i: ,, .c.z 

Program 

6. jednání Rady MČ Praha 22, 

která se bude konat dne 16.2. 2022 

Program jednání 
1. Zahájení a určení ověřovatelů zápisu 
2. Schválení programu jednání 
3. Kontrola zápisu ze 4. jednání Rady MČ Praha 22 ze dne 2.2.2022 a kontrola zápisu z 5 jednání 
Rady MČ Praha 22 ze dne 3.2.2022 
4. „Cyklotrasy MČ Praha 22 - Netluky - Uhříněves - Křeslice" - ukončení smluvních závazků 

5. Žádost o poskytnutí věcného daru hasičské stanici Chodov 
6. Zpráva o došlých, vyřízených a nevyřízených podáních občanů za období od 1. 1.2021 do 
31. 12.2021 
7. Výroční zpráva o došlých žádostech o informace za rok 2021 podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů 

8. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 22 za 2. pololetí roku 2021 (období 14. 7. -22. 12.2021) 
9. Výkup pozemku parc. č. 289/2 v k. ú. Hájek u Uhříněvsi 

10. Smlouva o poskytování nadstandardní služby při svozu komunálního odpadu - DPS III 
Betlímek 
11. Souhlas s podpronájmem bytu č. 1 v čp. 78 ul. Semanského dle NS 96/2016 MN -23 
12. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy č. 188/2003 MN - 60 na dobu neurčitou 

13. Zřízení úplatného věcného břemene k pozemku parc. č. 168/2 v k. ú. Pitkovice ve prospěch 

společnosti PREdistribuce, a.s. 
14. Zřízení úplatného věcného břemene k pozemkům parc. č. 219/5, 219/6, 219/8, 219/9, 219/11, 
219/61, 219/62 a 219/64 vše v k. ú. Pitkovice ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s. 
15. Rozhodnutí o výběru dodavatele - uložení bioodpadu 
16. Funkční období ředitelky MS Pitkovice 
17. Školské obvody základních škol, které zřizuje MČ Praha 22 
18. Zápis zjednání Komise kultury č. 20/2022 ze dne 2.2.2022 
19. Návrh programu 1. jednání Zastupitelstva MC Praha 22 dne 9. 3.2022 
20. Různé 


